
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
Окуловского муниципального района 

 № 22 от 31 мая 2024 года бюллетень 

 

Совет депутатов Окуловского городского поселения 

Окуловского муниципального района 

Новгородской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

О реализации Федерального закона от 01 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении 

капиталовложений в Российской Федерации» 

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения 

31 мая 2024 года 

В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении 

капиталовложений в Российской Федерации» Совет депутатов Окуловского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Уполномочить Администрацию Окуловского муниципального района от лица муниципального 

образования «Окуловское городское поселение»: 

принимать нормативные правовые акты, регулирующие условия и порядок заключения соглашений о 

защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования «Окуловское городское 

поселение» (далее – муниципальное образование); 

от имени муниципального образования осуществлять права и исполнять обязанности стороны соглашения 

о защите и поощрении капиталовложений; 

осуществлять мониторинг исполнения условий соглашения о защите и поощрении капиталовложений и 

условий реализации инвестиционного проекта, в отношении которого заключено соглашение, в том числе 

этапов реализации инвестиционного проекта; 

осуществлять иные полномочия от имени муниципального образования  в соответствии с Федеральным 

законом № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации». 

2. Решение вступает в силу с даты подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального 

района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный 

района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель Совета депутатов городского поселения А.В. Бубнов 

г.Окуловка 

31 мая 2024 года  

№ 144 



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

2 
 

Новгородская область 

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 

О реализации Федерального закона от 01 апреля 2020 года 69-ФЗ «О защите и поощрении 

капиталовложений в Российской Федерации» 

Принято Думой Окуловского муниципального 

района 31 мая 2024 года 

В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении 

капиталовложений в Российской Федерации» Дума Окуловского муниципального района  

РЕШИЛА: 

1. Уполномочить Администрацию Окуловского муниципального района от лица муниципального 

образования «Окуловский муниципальный район»: 

принимать нормативные правовые акты, регулирующие условия и порядок заключения соглашений о 

защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования «Окуловский 

муниципальный район» (далее – муниципальное образование); 

от имени муниципального образования осуществлять права и исполнять обязанности стороны соглашения 

о защите и поощрении капиталовложений; 

осуществлять мониторинг исполнения условий соглашения о защите и поощрении капиталовложений и 

условий реализации инвестиционного проекта, в отношении которого заключено соглашение, в том числе 

этапов реализации инвестиционного проекта; 

осуществлять иные полномочия от имени муниципального образования  в соответствии с Федеральным 

законом № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации». 

2. Решение вступает в силу с даты подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального 

района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный 

района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель Думы муниципального района  Т.В. Нестерова  

Глава Окуловского муниципального района М.А. Смирнов 

31 мая 2024 года 

№ 252 

 

 

«Официальный вестник Окуловского муниципального района». Бюллетень №22 от 31.05.2024 

Учредитель: Дума Окуловского муниципального района 

Утвержден решением Думы Окуловского муниципального района от 28.12.2015 № 38 

Адрес редакции: Новгородская обл., Окуловский район, г. Окуловка, ул. Кирова, д.6 

Отпечатано в Администрации Окуловского муниципального района (Новгородская обл., Окуловский район, 

г. Окуловка, ул. Кирова, д.6, тел/факс 2-14-66) 

Выходит по четвергам. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно. 

 


